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Pisco tradizionale peruviano realizzato da vinacce della varieta
Quebranta.

Al naso aromi di frutta bianca e mela, con note floreali nello sfondo.

Al palato le note fruttate e floreali continuano con buona persistenza e
si fondono a sapori di noci pecan e uvetta.

ALC: 40% vol.

PROVENIENZA: Ica, Peru
PRODUZIONE: Ocucaje, Ica, Peru

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl

EAN E CODICE PRODOTTO:
Bottiglia: 7752933001304
Cartone 70x6: 27752933001308
Codice: 17917

PALLETIZZAZIONE:

Bt Ct Strati Ct
x Ct X Strato x PIt x Pit

6 28 6 168




SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO | Pisco Ocucaje Quebranta CATEGORIA Pisco
FORMATO BOTTIGLIA | 70cl ABV 40%
SITO DISTILLERIA | Valle de Ica PAESE D’ORIGINE | Peru

Acqua, vinacce
INGREDIENTI
DESCRIZIONE Pisco dalle delicate note di mela, lime, uvetta e noci pecan.
E NOTE Al palato e elegante, morbido all'ingresso, persistente sul finale.
DEGUSTATIVE
ADATTO A O VEGANO O VEGETARIANO
ALLERGENI
COLORE Chiaro
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA

Energia (k/kcal) k/kcal BOTTIGLIA
Grassi (9) g TAPPO
di cui saturi (g) g CARTONE
Carboidrati (g) g ETICHETTA FRONTALE
di cui zuccheri(g) |9 RETRO ETICHETTA
Proteine (9) g
Sale (9) g
ALTEZZA cm 30,8 cm 31 MISURA cm80x120
DIAMETRO |cm —_—|Ccm STRATI 6
LARGHEZZA [cm 7,6 cm 24 cm CARTONI PER STRATO (28
LUNGHEZZA |cm 7,6 cm 16,5 cm TOTALE CARTONI |168
PESO kg 1,5 kg 7,5 g TOTALE BOTTIGLIE |1008
EAN CODE (7752933001304 |2775293300130¢ PESO kg 1310,5 |g

4 8 MAVOLO ANTONIO SRL
IJ Via Postumia, 5 - 35010 Carmignano di Brenta (PD), Italy
Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287

Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.
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	Category: Pisco
	abv: 40%
	Country of origin: Perù
	size: 70cl
	Brewery Location: Valle de Ica
	Ingredients: Acqua, vinacce
	Description & Tasting Notes: Pisco dalle delicate note di mela, lime, uvetta e noci pecan.

Al palato è elegante, morbido all'ingresso, persistente sul finale.
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